ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В
С. ПЕТРОПАВЛОВСКОМ

П Р И К А З

28 января 2022 года             с. Петропавловское                                           № 8-п

Об утверждении графика вывоза ртутьсодержащих отходов на территории села Петропавловского Арзгирского района Ставропольского края на 2022-2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической необходимости о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 г. № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график вывоза ртутьсодержащих отходов на территории села Петропавловского Арзгирского района Ставропольского края на 2022-2023 года.
[bookmark: _Hlk9518632]2. Разместить настоящий приказ на информационных досках села Петропавловского Арзгирского района Ставропольского края, а также на официальном сайте администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр культуры, досуга и спорта» с. Петропавловского края поручить организовать оповещение населения о вывозе ртутьсодержащих отходов не позднее чем за день до вывоза ртутьсодержащих отходов путем использования громкоговорителя.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник территориального отдела
администрации Арзгирского
муниципального округа
Ставропольского края в. Петропавловском                                  П.В.Вишняков

Приложение
к приказу территориального отдела
администрации Арзгирского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа
Ставропольского края
в с. Петропавловском
от 28 января 2022 года №8-п

ГРАФИК
ВЫВОЗА РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2022-2023 ГОДА

	Дата и время сбора
	Оповестить до
	Место сбора

	17.02.2022 в 14:00
	16.02.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	16.03.2022 в 14:00
	15.03.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	15.04.2022 в 14:00
	14.04.2022
	площадка перед зданием
территориального отдела

	17.05.2022 в 14:00
	16.05.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	16.06.2022 в 14:00
	15.06.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	14.07.2022 в 14:00
	13.17.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	17.08.2022 в 14:00
	16.08.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	15.09.2022 в 14:00
	14.09.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.10.2022 в 14:00
	17.10.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.11.2022 в 14:00
	17.11.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	15.12.2022 в 14:00
	14.12.2022
	площадка перед зданием территориального отдела

	17.01.2023 в 14:00
	16.01.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	17.02.2023 в 14:00
	16.02.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	17.03.2023 в 14:00
	16.03.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.04.2023 в 14:00
	17.04.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.05.2023 в 14.00
	17.05.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	16.06.2023 в 14:00
	15.06.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.07.2023 в 14:00
	17.07.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.08.2023 в 14:00
	17.08.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	19.09.2023 в 14:00
	18.09.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	18.10.2023 в 14:00
	17.10.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	17.11.2023 в 14:00
	16.11.2023
	площадка перед зданием территориального отдела

	19.12.2023 в 14:00
	18.12.2023
	площадка перед зданием территориального отдела